(
政协汉寿县委员会办公室
)

关于征集县政协九届三次会议
大会协商发言选题的通知

各专门委员会、乡镇（街道）联络处、界别活动组，各位委员：
大会协商发言是政协全体会议的重要内容，是政协发挥优势，广开言路，建言献策，参政议政的重要形式。在历次全体会议上，大会协商发言都备受县委、县政府、县政协领导的高度关注，提出的很多真知灼见，在社会上引起了深刻而广泛的反响。县政协九届三次会议拟于明年年初召开。为做好大会协商发言准备工作，现将有关事项通知如下:
一、选题征集要求
坚持以中共十八大和十八届历次全会精神和习近平总书记在庆祝中国人民政治协商会议成立65周年大会上的讲话精神为指导，从助推实施“一五五”战略目标出发，紧紧围绕县委、县政府的中心工作和人民群众关心关注的重大民生问题，根据自身特点、优势，结合现阶段需要解决的重点、难点和人民群众关心的热点问题，选好发言主题。
二、报送时间及要求
[bookmark: _GoBack]请各单位对大会协商发言选题进行认真思考，每个单位可报送1-2个选题，并简要阐述选题背景及思路。县政协主席会议将对各单位报送的选题进行认真研究，根据择优采用的原则，将其中较好的选题确定为本次大会协商发言选题。
发言选题请于7月15日前报县政协办公室（注明提交单位、联系人姓名、电话），发至县政协邮箱zx2862987@sina.com，联系人：周蔚环，联系电话：18890796166。

政协汉寿县委员会办公室
2017年6月26日